ANEXO VII

São Paulo, ..... de ........................ de 2011.

Ofício n°..../SP-XX/GAB/2011

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Juiz (a),

Levamos ao conhecimento de Vossa Excelência que se encontra

nas dependências desta Subprefeitura e à disposição desse digno juízo, o veículo marca Xxxxx, tipo

Xxxx, placas XXX-XXXX, que, conforme consta dos registros do Departamento Estadual de Trânsito –

SP possui pendência judicial.

Assim sendo, consultamos Vossa Excelência sobre as providências

que deveremos adotar em relação a esse veículo

Na oportunidade apresentamos nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

SUBPREFEITO
SP-XX

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Juiz (a)
Doutor (a)Xxxxxx Xxxxxxx

DD. ......................................
Rua .............. nº ........- Bairro ..............
CAPITAL